UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE:

INFORMAÇÃO E SAÚDE DIGITAL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS MONITOR(A) VINCULADO(A) AO PROJETO PET SAÚDE/I&SD

A Coordenação do PET Saúde/I&SD - CCBS/UFCG no uso de suas atribuições, informa

neste Edital a retificação do EDITAL Nº 02/2025.

Onde se lê:

12.4. Dúvidas e esclarecimentos adicionais deverão ser solicitados através do e-mail
edital-petsaude@CCBS/UFCG.edu.br.

Leia se:

12.4. Dúvidas e esclarecimentos adicionais deverão ser solicitados através do e-mail

petinfosaudedigitalccbs@gmail.com

Campina Grande, 27 de junho de 2025.

Coordenação do PET Saúde/I&SD - CCBS/UFCG

mailto:edital-petsaude@CCBS/UFCG.edu.br
mailto:petinfosaudedigitalccbs@gmail.com